

Årsredovisning för  
**Erlands Bygg & Hantverk AB**

556852-2360

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jon Erlands  
Styrelseledamot

2024-10-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erlands Bygg & Hantverk AB, 556852-2360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess verksamhet som består av snickeri- och byggarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft en heltidsanställd vilket gjort att omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 292 478	841 873	614 691	412 887
Resultat efter finansiella poster	162 175	54 863	-157 246	35 766
Soliditet %	77,5	81,7	78,6	91,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	402 104	51 462
Balanseras i ny räkning		51 462	-51 462
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			96 108
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>403 566</b>	<b>96 108</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	403 566
Årets resultat	96 108
<b>Summa</b>	<b>499 674</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	399 674
<b>Summa</b>	<b>499 674</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 292 478	841 873
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 292 478</b>	<b>841 873</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-191 119	-153 304
Övriga externa kostnader		-91 215	-65 624
Personalkostnader	2	-846 289	-564 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 500	-3 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 132 123</b>	<b>-787 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 355</b>	<b>54 456</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 820	407
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 820</b>	<b>407</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>162 175</b>	<b>54 863</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>122 175</b>	<b>54 863</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 067	-3 401
<b>Årets resultat</b>		<b>96 108</b>	<b>51 462</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		141 466	39 841
Övriga fordringar		11 443	34 492
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 909</b>	<b>74 333</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		597 287	538 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>597 287</b>	<b>538 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>750 196</b>	<b>613 132</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>750 196</b>	<b>616 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		403 566	402 104
Årets resultat		96 108	51 462
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>499 674</b>	<b>453 566</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>549 674</b>	<b>503 566</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 664	1 728
Övriga skulder		141 858	96 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 522</b>	<b>113 066</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>750 196</b>	<b>616 632</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 500	-18 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 500	-3 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-21 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 500</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Jon Erlands*

2024-09-19

Jon Erlands

Datum

Styrelseledamot